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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1 DISPOSABLE KORUMALI ÖNLÜK  5.000,00 ADET

10:0010/01/2020

İLGİLİ KİŞİ YUSUF GÜLER

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

2324122405

NOT           ÖDEMELER 180 GÜN 22/Ç KAPSAMINDADIR.TEKLİFLERDE MARKA, UBB KODU VE TESLİM TARİHİ 
BELİRTİLMELİDİR.
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

(5074) DISPOSABLE KORUMALI ÖNLÜK
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Önlükte kullanılan kumaş hava geçirgen, medikal nonwoven, antistatik, non allerjenik, sıvı geçirmeyen malzemeden
olmalıdır. Kumaş kalınlığı 50 g/m² olmalıdır.
Önlüklerin kol manşetleri kullananı rahatsız etmeyecek şekilde elastik olmalı ve eldiven giyilmesi sırasında kolların
yukarı sıyrılmasını engelleyecek şekilde bileği kavramalıdır.
Önlüğün boyun kısmı sürtünmeyle cildi tahriş etmeyen yumuşak kumaş biye ile çevrelenmiş olmalıdır.

Önlük iç ve dış bağcıklarının bağlama sırasında kopmaması için bağcıklar çapraz dikiş ile dikilmiş olmalıdır.

Önlük kol kesimi hareket serbestliğini kısıtlamayacak şekilde olmalı beden hareketleri ile dikişler açılmayacak kadar
sağlam dikilmiş olmalıdır.
Önlüğün göğüs ve kol kısımları çift kat kumaştan üretilmelidir. Önlüğün göğüs kısmında bulunan koruma boyun
bölgesinden başlayıp etek ucuna kadar uzanmalıdır, kollarda ise manşetten başlayıp omuza kadar olmalıdır.
Önlükler sitostatik ilaçları geçirmemelidir.

Üretici firmaların ISO 13485 Kalite Güvence Sistemi Belgesi ve ürünlerin CE markası olmalıdır.

Bir adetlik ambalajlarda teslim edilmelidir.

Ürün etiketinde; üretim tarihi, son kullanma tarihi, lot numarası yazılı olmalı, üretici firmaya ait bilgiler tam ve güncel
olmalıdır.
Numune olarak bırakılan ürünler hastanemizde denenerek uygunluk kararı verilecektir. Bu nedenle  en az 10 adet
numune bırakılmalıdır

245.0007.000 DISPOSABLE KORUMALI ÖNLÜK ADET 5000

DISPOSABLE KORUMALI ÖNLÜKAçıklama :


